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Cervantes Capital inrättar industriellt 
rådgivningsnätverk (”advisory board”)

I syfte att förstärka organisationen och ännu bättre kunna bistå nuvarande och framtida 
portföljbolag med värdeskapande aktiviteter inrättar Cervantes Capital från årsskiftet ett 
industriellt rådgivningsnätverk.

Cervantes grundades för tre år sedan med visionen att vara en aktiv ägare av små och medelstora 
bolag noterade på de nordiska börserna och är för närvarande representerade i valberedningarna i 
följande bolag: Christian Berner Tech Trade, Kjell Group, Micro Systemation samt NOTE.

För att bättre kunna bemanna styrelser samt fördjupa förståelsen för affärsmodeller, 
förändringsprocesser och värdeskapande välkomnar Cervantes Casten Almqvist, Helena 
Holmgren och Jan Friedman som medlemmar till ett nyinrättat industriellt rådgivningsnätverk.

Casten Almqvist har en mångårig bakgrund inom mediesektorn, bland annat som VD för TV4, 
Dagens Industri och TV3. Casten har även varit partner på Strix Television och VD för reklambyrån 
McCann-Erickson i Sverige. Han är i dag styrelseordförande i Bonnier Books samt styrelseledamot 
i Uppsala universitet och SF Studios.

Helena Holmgren har gedigen erfarenhet från strategiarbete och ekonomistyrning inom 
teknologisektorn och är för närvarande verksam som partner på Navigio och var dessförinnan VD 
för Pricer. Hon har även en bakgrund som finanschef (CFO) på Edgeware och inom flera olika 
ekonomiroller på Intrum och EF. Helena är för närvarande styrelseledamot i Hexatronic, Profoto 
samt Proglove.

Jan Friedman har som medgrundare av bland annat Sportamore, Tretti.se och Netonnet, bred och 
djup erfarenhet inom e-handel. Han har gedigen erfarenhet av styrelsearbete och även en 
mångårig bakgrund inom Kinnevik. Jan har vidare agerat industriell rådgivare till, bland annat, 
Segulah, Kreab och IT-Provider. Han är styrelseledamot i Vitec Software Group.

”Vi är väldigt glada att ha kunnat attrahera denna kompetens till Cervantes. Vi är övertygade om att 
vi med hjälp av Casten, Helena och Jan kan fördjupa vår förståelse för portföljbolagens 
operationella utveckling och därmed bli en ännu bättre aktiv och långsiktig ägare av små och 
medelstora bolag”, säger David Zaudy och Simon Cornell Kjellström, delägare och operativt 
ansvariga på Cervantes Capital.

Förutom att löpande bistå bolagets investeringsteam kommer alla tre också att erbjudas möjlighet 
att investera i Cervantes Capital på marknadsmässiga villkor.



Pressmeddelande
18 december 2023 08:45:00 CET

  Cervantes Capital AB Villagatan 19 114 32 Stockholm

Kontaktinformation

David Zaudy, partner: david@cervantescapital.se

Simon Cornell Kjellström, partner: simon@cervantescapital.se

Cervantes Capital AB
Villagatan 19
114 32 Stockholm

Om Cervantes Capital

Cervantes är ett investmentbolag som huvudsakligen investerar i börsnoterade aktier i svenska 
små och medelstora bolag. Fokus ligger på långsiktiga investeringar med en aktiv ägarfilosofi.
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